東京都書式例１０

出 張 (赴 任 )命 令 証 明 書

令和  年  月  日

東 京 都 知 事  殿

所属会社等の名称

所在地・電話番号

命令権者役職氏名

事務担当者氏名

連絡先電話番号

メールアドレス

下記のとおり出張（赴任）を命令したことを証明いたします。

記

１．渡航者役職・氏名

２．渡 航 目 的

３．渡 航 先

４．渡 航 期 間 自      年   月   日

至      年   月   日

５．帯同者がある場合

      氏 名 ・ 続 柄